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TITLE: Design of boronic acid-attributed carbon dots on inhibits HIV-1 entry 
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Your manuscript will be passed to an editor for initial assessment as soon as possible. If there are an
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Decision Letter (RA-ART-08-2016-021062)

From: advances@rsc.org

To: m.zakki.fahmi@fst.unair.ac.id, zakkifahmi@gmail.com

CC:

Subject: Decision on submission to RSC Advances - RA-ART-08-2016-021062

Body: 03-Sep-2016

Dear Mr Fahmi:

Manuscript ID: RA-ART-08-2016-021062
TITLE: Design of boronic acid-attributed carbon dots on inhibits HIV-1 entry

Thank you for your submission to RSC Advances, published by the Royal Society of Chemistry. I sent your manuscript to reviewers and I have now received their reports which are copied below.

I have carefully evaluated your manuscript and the reviewers’ reports, and the reports indicate that major revisions are necessary.

Please submit a revised manuscript which addresses all of the reviewers’ comments. Further peer review of your revised manuscript may be needed. When you submit your revised manuscript please include a point by point response to the reviewers’ comments and highlight the changes you have made.
Full details of the files you need to submit are listed at the end of this email.

RSC Advances will be gold open access from Issue 1, 2017. You will need to submit your revised manuscript before 21st October 2016 to allow sufficient time to process your manuscript to be included in a 2016 issue. Please contact the editorial office at advances@rsc.org as soon as possible if this will be
a problem.

Please submit your revised manuscript as soon as possible using this link:

https://mc.manuscriptcentral.com/rscadv?URL_MASK=c5b5c4119a6a43b58a72e4021244e995

(This link goes straight to your account, without the need to log on to the system. For your account security you should not share this link with others.)

Alternatively, you can log in to your account (https://mc.manuscriptcentral.com/rscadv) where you will need your case-sensitive user ID and password details.

You should submit your revised manuscript as soon as possible; please note you will receive a series of automatic reminders. If your revisions will take a significant length of time, please contact me.

Do you have an ORCID iD associated with your account on our manuscript submission system?  If so, and if your article is accepted, you may choose to have your ORCID record updated automatically with details of the publication.

To link your ORCID iD, or register for a new one, log into your account, click on your name at the top of the screen and select E-Mail/Name from the drop down menu. Follow the instructions on your screen to associate your existing ORCID iD or register for a new one. For further information see here:
http://www.rsc.org/journals-books-databases/journal-authors-reviewers/processes-policies/#attribution-id

More information on ORCID is available on the ORCID website (http://www.ORCID.org).

I look forward to receiving your revised manuscript.

Yours sincerely,
Dr Qiang Zhang
Associate Editor, RSC Advances

************
REVIEWER REPORT(S):
Referee: 1

Recommendation: Minor revisions

Comments:
In this work, an bioapplication by using Cdot was presented. The materials are well characterized and the results are discussed. It is suggested to be accept after minor revision.
1, How could polydispersivity index of BCCA-Cdots smaller than 1?
2, there are some typos in the manuscript, like teen ul of WST-1.

Additional Questions:
Does the work significantly advance the understanding or development in this field? : Yes

Are the conclusions of the work convincing and sufficiently supported by experimental evidence?: Yes

Is the experimental section sufficiently detailed to allow others to reproduce the work?: Yes

Are the reported claims adequately discussed in the context of the literature?: Yes

Are the number of tables and figures in the manuscript appropriate and clear?: Yes

Referee: 2

Recommendation: Major revisions

Comments:
The article presented here is interesting but there are several details to be worked.

The phrase "5 ml" must be changed to "5 mL".
The phrase "100 U/ml" must be changed to "100 U/mL".
The phrase "100 μg/mlstreptomycin" must be changed to "100 μg/mL streptomycin".
The phrase "10 μg/ml" must be changed to "10 μg/mL".
The formula "CO2" must be changed using subindex.
The phrase "1 ml" must be changed to "1 mL".
The phrase "2 x 105" must be changed to "2 x 10^5" using superindex.
The phrase "2 x 104 cells/μl" must be changed to "2 x 104 cells/μL" using superindez.

RSC Advances
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The phrase "4 x 105 cells/μL" must be changed to "4 x 10^5 cells/μL" using superindex.
Separate values of units, as for example, "4h", "37°C", "50%", etc.
The word "softrware" does not exist.
The word "Phsycochemical" does not exist.
The phrase "hybidizied carbon atoms.." must be verified.
The word "indicateded" does not exist.
Figures and tables are presented before they are mentioned in the text. There is no
comparison of the results obtained with previously published works.
The state of the art does not fully describe the publications using C-dots in
detecting HIV who have been previously published, it should be added to this
article. The quality of some figures should be improved because they are not clear.

Reference 2 is incomplete.
In referencea 4, 5 and 10, the name of the authors is incomplete.
In reference 18, the format of the data must be changed.
References 44 and 46 are equal.
In reference 45, the name of the second author is incomplete.
In reference 51, the last author is omitted.

Additional Questions:
Does the work significantly advance the understanding or development in this field? : Yes

Are the conclusions of the work convincing and sufficiently supported by experimental evidence?: No

Is the experimental section sufficiently detailed to allow others to reproduce the work?: No

Are the reported claims adequately discussed in the context of the literature?: No

Are the number of tables and figures in the manuscript appropriate and clear?: No

************
FILES TO PROVIDE WITH YOUR REVISED MANUSCRIPT:
IMPORTANT: Your original files are available to you when you upload your revised manuscript.  Please delete any redundant files before completing the submission.

• A point by point response to the comments made by the reviewer(s) with changes clearly marked in the revised manuscript

• Your revised manuscript in native format (.doc(x) or TeX). Please note that we cannot proceed with publication using a .pdf file

• High quality figures

EITHER

embedded in a doc(x) file

OR

as numbered figures in separate files in .tif, or .eps format, with a resolution of 600 dpi or greater and structures preferably as ChemDraw files. Chemwindow files (.cwg/.cw2), ISIS/Draw exported in sketch format (.skc) and ChemSketch exported in ChemDraw format (.cdx) may also be supplied.

AND

• A table of contents entry: graphic, maximum size 8 cm x 4 cm and one sentence of text, maximum 20 words, highlighting the novelty of the work
• Your revised Electronic Supplementary Information (if any)
• Your revised CheckCIF reports (if any). Please ensure that any revised cif files have been deposited with the Cambridge Crystallographic Data Centre (CCDC) via https://deposit.ccdc.cam.ac.uk/ before you submit your revised manuscript.

If you have chosen to have your article published as an Accepted Manuscript:

• A .pdf version of your revised manuscript including figures without highlighting, track changes, etc.

For Review-type articles only:

• A photograph and biography of yourself and your co-authors. Separate photographs of each author may be supplied, or if you prefer, a group photograph, saved as a .tif, .pdf or .jpeg file. The resolution of the photographs should be 600 dpi or higher. The dimensions of the photograph in the journal will
be 4 cm wide x 5 cm high (individual photograph) or 8.3 cm wide x 5 cm high (group photograph). Individual photographs should be accompanied by a maximum of 100 words; a group photograph by a maximum of 200 words. There can be a maximum of 6 individual biographies per article.
• Copies of permissions required from other publishers to reproduce figures. Please ensure that necessary permissions are acknowledged in the figure captions in accordance with the publishers’ instruction. Information on how to obtain permissions and rights that we require are given on our website at
www.rsc.org/permissions
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Dear Mr Fahmi: 

TITLE: Design of boronic acid-attributed carbon dots on inhibits HIV-1 entry 

Thank you for your revised submission to RSC Advances, published by the Royal Society of Chemis
manuscript ID is: RA-ART-08-2016-021062.R1 

Your manuscript will be passed to an editor for initial assessment as soon as possible. If there are an

Please indicate the above manuscript ID when you contact us about this submission. You can check

Do you have an ORCID iD?  ORCID (Open Researcher and Contributor iD) is a unique researcher id
your user account to link your ORCID iD or create a new one.  If your article is accepted, you may ch

We already have the following information for authors of this manuscript: Fahmi, Mochamad - No OR
witaningrum, adiana   - No ORCID iD Available, indriati, dwi   - No ORCID iD Available, matondang, 
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Mochamad Zakki <m.zakki.fahmi@fst.unair.ac.id>

Decision on submission to RSC Advances - RA-ART-08-2016-021062.R1 
1 message

RSC Advances <onbehalfof+advances+rsc.org@manuscriptcentral.com> Mon, Sep 12, 2016 at 9:39 AM
Reply-To: advances@rsc.org
To: m.zakki.fahmi@fst.unair.ac.id, zakkifahmi@gmail.com

12-Sep-2016 

Dear Mr Fahmi: 

Manuscript ID: RA-ART-08-2016-021062.R1 
TITLE: Design of boronic acid-attributed carbon dots on inhibits HIV-1 entry 

Thank you for submitting your revised manuscript to RSC Advances. After considering the changes you have made, I
am pleased to accept your manuscript for publication in its current form. 

Please note that if you have requested Accepted Manuscript publication we will publish your article shortly and send
you an email once it is available online. We will also email you information on how to access your RSC Advances
article proofs shortly. 

If you would like to make this article open access or want further information about open access and the services we
offer, including our Gold for Gold initiative and discounts, please visit: 

http://rsc.li/open-access 

As an author you are entitled to a 25% discount on books published by the Royal Society of Chemistry. To receive this
discount, enter the promotional code JLTH25 when purchasing from our online bookshop (pubs.rsc.org/bookshop).
Please contact booksales@rsc.org if you have any problems. 

Discover more Royal Society of Chemistry author services and benefits here: 

http://www.rsc.org/Publishing/whyPublish.asp 

Thank you for publishing with RSC Advances, a journal published by the Royal Society of Chemistry – the world’s
leading chemistry community, advancing excellence in the chemical sciences. 

With best wishes, 

Dr Qiang Zhang 
Associate Editor, RSC Advances 
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Decision on submission to RSC Advances - RA-ART-08-2016-021062.R1 
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RSC Advances <onbehalfof+advances+rsc.org@manuscriptcentral.com> Mon, Sep 12, 2016 at 9:39 AM
Reply-To: advances@rsc.org
To: m.zakki.fahmi@fst.unair.ac.id, zakkifahmi@gmail.com

12-Sep-2016 

Dear Mr Fahmi: 

Manuscript ID: RA-ART-08-2016-021062.R1 
TITLE: Design of boronic acid-attributed carbon dots on inhibits HIV-1 entry 

Thank you for submitting your revised manuscript to RSC Advances. After considering the changes you have made, I
am pleased to accept your manuscript for publication in its current form. 

Please note that if you have requested Accepted Manuscript publication we will publish your article shortly and send
you an email once it is available online. We will also email you information on how to access your RSC Advances
article proofs shortly. 

If you would like to make this article open access or want further information about open access and the services we
offer, including our Gold for Gold initiative and discounts, please visit: 

http://rsc.li/open-access 

As an author you are entitled to a 25% discount on books published by the Royal Society of Chemistry. To receive this
discount, enter the promotional code JLTH25 when purchasing from our online bookshop (pubs.rsc.org/bookshop).
Please contact booksales@rsc.org if you have any problems. 

Discover more Royal Society of Chemistry author services and benefits here: 

http://www.rsc.org/Publishing/whyPublish.asp 

Thank you for publishing with RSC Advances, a journal published by the Royal Society of Chemistry – the world’s
leading chemistry community, advancing excellence in the chemical sciences. 

With best wishes, 

Dr Qiang Zhang 
Associate Editor, RSC Advances 
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